info Yatirim Menkul Degerler Anonim Sirketi ve Bagh Ortakhklar
31 Mart 2024 Tarihi Itibariyle Konsolide Kar veya Zarar Tablosu
(Aksi belirtilmedikge tutarlar (Tiirk Liras1) TL olarak ifade edilmistir.)

Hasilat

Satiglarin Maliyeti (-)

BRUT KAR

Aragtirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler (-)

ESAS FAALIYET KARI
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

FINANSMAN GELIR GIiDERi ONCESi FAALIYET
KARI

Finansal Gelirler

Finansal Giderler (-)

Parasal Kayip Kazang

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI
Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)

- Dénem Vergi Gideri

- Ertelenmis Vergi Gelir / (Gideri)

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI

DONEM KARI

Dénem Karmmin Dagilim
Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazang
Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Dipnot
Referanslari

28
28

30
30
30
31
31

32

33
33

35
35

36

Bagimsiz Bagimsiz
Denetimden Denetimden
Gegmemis Gegmemis
Cari Déonem Onceki Donem
01.01.2024 01.01.2023
31.03.2024 31.03.2023

2.483.143.895

1.874.664.738

(1.738.047.780) (816.049.482)
745.096.115 1.058.615.256
(2.054.090)
(124.753.681) (119.854.501)
(234.755.318) (307.423.222)
30.264.469 43.651.976
(29.688.163) (64.155.983)
384.109.332 610.833.526
2.460.286 7.476.534
386.569.618 618.310.060
93.512.778 44.429.923
(208.642.427) (290.029.508)
(240.459.293) (299.086.918)
30.980.676 73.623.557
(55.417.900) (91.410.124)
(51.735.784) (76.603.747)
(3.682.116) (14.806.377)
(24.437.224) (17.786.567)
(24.437.224) (17.786.567)
(24.437.224) (17.786.567)
(2.491.040) -

(21.946.184)

(0,1255)

Ilisikteki agiklayici notlar bu konsolide finansal tablolarin tamamlayicisidir.

(17.786.567)

(0,1017)



